
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 3 общеразвивающего вида

ПРИКАЗ

10.10.2018г. №3/1

О назначении ответственных лиц 
за обработку персональных данных

Во исполнении гл. 14 Трудового кодекса РФ федерального закона от 
27.07.2006 г. № 152 ФЗ «О персональных данных» , других действующих 
нормативно правовых актов РФ в целях обеспечения соблюдения трудового 
законодательствах и иных нормативных правовых актов, содействия в 
трудоустройстве, обучении и продвижении по службе, обеспечения личной 
безопасности работников, контроля количества и качества выполняемой 
работы и обеспечения сохранности имущества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за сбор, и хранение персональных данных 
работников и воспитанников учреждения заведующую Головину Анну 
Александровну

2. Контроль исполнения оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ № 3

с приказом ознакомлены

v'P J

(подписырасшифровка)

_А.А. Головина


